conclusions	et	approuve,	en	tant	que	de	besoin,	 les	conventions	dont	 il	
est	fait	état.	

5ème résolution - Capital social 

L'Assemblée	 Générale	 constate	 que	 le	 capital	 social	 s'élève	 au	
31	décembre	2017	à	CINQUANTE	TROIS	MILLIONS	TROIS	CENT	TREIZE	
MILLE	 DEUX	 CENT	 SEPT	 Euros	 (53	313	207	 €),	 se	 décomposant	 en	
2	621	961	Parts	Sociales	et	873	987	Certificats	Coopératifs	d'Associés	de	
valeur	nominale	de	15,25	€	chacun.	

6ème résolution - Affectation des résultats 

Le	résultat	net	de	l’exercice	2017	s’élève	à	:	  81 473 453.64 €